



Znak sprawy ZP - Z.70.2025

Krasnystaw 2025-10-14

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej 130 000 zł na:

**dostawę fotela do badań ginekologicznych — 1 szt. — powtórka** w ramach projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pod nazwą „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”, realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanego na podstawie umowy nr FENX.06.01-IP.03-001/23-00/1374/2024/17 zawartej w dniu 27.03.2024r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia.

Zamawiający informuje, że w wyniku niedopatrzenia nie udzielono odpowiedzi na wszystkie pytania zadane przez Wykonawców w ramach prowadzonego postępowania. W związku z powyższym, poniżej Zamawiający przedstawia brakujące pytania oraz odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Punkt 5 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z długością leża 1300mm?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2**

Punkt 6 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z szerokością leża 570 mm, natomiast szerokość całkowita wraz z podręczkami wynosi 745 mm?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3**

Punkt 9 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 560-860mm?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4**

Punkt 10 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z regulacją kąta oparcia pleców od  $-10^0$  do  $65^0$  ?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.**



Fundusze Europejskie  
na Infrastrukturę,  
Klimat, Środowisko



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



NFZ

Narodowy Fundusz Zdrowia

### Pytanie 5

Punkt 11 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z regulacją pochylenia siedziska:  $-65^{\circ}$  do  $10^{\circ}$ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 6

Punkt 13 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z centralną blokadą, dwa koła o średnicy 100 mm i 1 o średnicy 80 mm?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 7

Punkt 14 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z zasilaniem 230 V, 50 Hz bez sygnalizacji włączenia do sieci?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie

Zbigniew Wójtusiński (podpis Zamawiającego)

Dział Zamówień Publicznych

INSPEKTOR

Paulina Typiak  
mgr inż. Paulina Typiak

SEKCJA APARATURY MEDYCZNEJ  
Starszy Specjalista

mgr inż. Paweł Rzeźutka

SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
(22-300) w Krasnymstawie  
ul. Sobieskiego 4  
tel. 82 543 15 22, fax 82 576 49 01  
NIP 564-14-75-905